
令和２年６月４日 

 

報道関係各位 

 

福島バスまつり実行委員会 

 

 

「第１３回福島バスまつり」の開催中止について 

 

 

令和２年９月１９日（土）に開催を予定しておりました「第１３回福島バス

まつり」につきまして、社会活動・経済活動の復旧の観点から開催の可能性を

探りましたが、密集・接触抑制の観点や、コロナ対応集中の関係でバス協会自

身が準備に時間を割くことが難しい事情もあり、実行委員の方々のご意見もふ

まえて本年のバスまつりの開催を見送ることとしました。  

毎年のバスまつりを楽しみにされている皆様方の期待に沿うことが出来ず誠

に残念ではありますが、苦渋の判断となりましたことをお察しいただければと

存じます。 

バス事業者は感染防止対策に工夫を凝らし、アフターコロナの新常態におい

て多くの方々にバスをご利用いただけるように精進して参りますので、皆様方

のご愛顧を心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

事務局：公益社団法人福島県バス協会 

    TEL 024-546-1478 

 

 


